Significat mœstū: ideo quia mœstus impatiens moræ erat. Cupidine regni: ut unus omnia gubernaret. Ex quo tractu: id est parua dilationis mora. Discrimina postquā: sed quāqua omnibus uotis optaret ciuile bellū Cæ. tñ ut uidit instare periculū nō potuit timere: hinc qdēm cōfidebat fortunæ suæ: inde uero dubitabat: q pō. uiderat septima secunda fortunna usum & ex hostib⁹ uictoriā reportasse: quantū ad fortunā suā expetabat. spē habebat. quantū ad fortunā pō. ptinebat non parum dubitabat. Aduentare ducū: inter se & pō. adesse ut Ci. in epistolis nondū erat auditū te ad italiā aduētare. i. adesse. Nutare. minari: nā tūc magna molestia minatur ruinā: cū nutat. i. concutit: est ergo similitudo sumpta a mole ruinā mināti. Rabies. s. Cæsaris: **SVLPI.** Languit: refixit cogitatione periculi & metus. Audax spōdere: cōfidens & uictoriā sperans. Quā mentē. Nec sua fata. quū enim suā felicitatē cōsiderabat nō metuebat: quū pō. nō sperabat. Mersa: dissimulata uel pulsā. Proſiliit. exorit. Fidutia. pposi tū ex sua fide ſuceptū. O domitor regni milites diuersis rōnibus excitaturus: & maxime a premiorū magnitudine si uicerint & a metu ſuppliciorū si fuerint ſuperati facilem uictoriā pollicet: exorditurq; a beni uolentia a pſona militū & sua. Regni q pom. parat. Fortuna ſcēlitas. Copia: facultas. Votis: uoce deis pro pugna. Accerſite fatū: aduocate mortē. In manibus: in potestate. Quantus sit: quātuscunq; ſiue magnum ſiue parvus ſiue felix: ſiue infelix. Promißa: eos datæ fidei admonet. Milites enim dextris elatis pmiſerant ſe ultū ire iniurias Cæ. & tribunorū: facturosq; omnia & etiā patriā incensuros. Rubiconis: fluminis de quo libro primo. Cuius ſpe. de uictoria nō dubitamus. V etitos triūphos remeā: ut triūphi quos ducre non potuimus redire recuperarent & eis potiremur. Hæc eadē: locus ab utili & iocundo. Pignora: filios. Penates: domos & domesticos deos. Et emerito faciat uos marte colonos quæ liberabit uos a militia cū p̄mīis quæ dant̄ emeritis hoc est his qui militie tempus & officiū impleuere. Hæc fato: argumentū a ſpe gloriae: & infamiae metu. nam illorum qui uicerit cauila quaſi deis iudicibus probanda uidebit̄. Si pro me: a maiore ad minus argumentatio. Ferro flāmaq; petiſtis: iuſtis in patriam parati elicere & incēdere ſi oportuiffet. Truces: terribiles & crudeles. Exolute gladios cui pa. efficie: ut dicatur uos pro iuſtitia dimicuisse & eſt locus a metu probri. Eſt pura: habeat innoſens. Mutato iudice: ſi ſub aduersario iudicatur hoc eſt ſi uicerit aduersarius.